

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Mateřské školy Kutná Hora

Benešova 149

28401 Kutná Hora

Realizace: MŠ 17. listopadu - Sedmikráska

Herní plocha s povrchem EPDM - dráha pro hru a jízdu - centrální chodník

Dodavatel: 4Soft sro			datum:			24.06.2024
pol.	název položky		mj.	p.j.	jed.cena	celkem
1	důkladné očištění plochy od nečistot		m2	80	33,00 Kč	2 640,00 Kč
2	penetrace podkladu PU Primerem		m2	80	49,00 Kč	3 920,00 Kč
3	rozměření grafických motivů na ploše		kpl.	1	7 120,00 Kč	7 120,00 Kč
4	práce na grafice a instalace grafických motivů a prvků do plochy dle grafického návrhu (zahrnuje i speciální polyuretanovou hmotu pro lepení grafických motivů)		kpl.	1	12 410,00 Kč	12 410,00 Kč
5	vyříznutí ukončovacího žlábků do stávajícího povrchu hl. 1,5cm		mb	4	103,00 Kč	412,00 Kč
6	bezpečný polyuretanový povrch EPDM 35mm (25mm SBR + 10mm EPDM)- HIC 1,60m v dané barevnosti		m2	80	2 020,00 Kč	161 600,00 Kč
7	Kolečko 40 cm - s dvojstopou (beige) - UV may green	Grafika z celoprobáveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	6	1 188,00 Kč	7 128,00 Kč
8	Trojúhelník 40 cm - UV colours	Grafika z celoprobáveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	6	474,00 Kč	2 844,00 Kč
9	Trojúhelník 40 cm - UV yellow	Grafika z celoprobáveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	6	474,00 Kč	2 844,00 Kč
10	Trojúhelník 40 cm - UV orange	Grafika z celoprobáveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	6	474,00 Kč	2 844,00 Kč
11	Stopa MLOK - 1 pár (P+L) - UV orange	Grafika z celoprobáveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	311,00 Kč	311,00 Kč
12	Stopa ŽÁBA - 1 ks - UV may green	Grafika z celoprobáveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	10	281,00 Kč	2 810,00 Kč
13	Nápis: START - beige	Grafika z celoprobáveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	899,00 Kč	899,00 Kč
14	Nápis: CÍL - beige	Grafika z celoprobáveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	601,00 Kč	601,00 Kč
15	Skákací kruh - beige	Grafika z celoprobáveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	3 997,00 Kč	3 997,00 Kč
16	Skákací Mimosmšťan	Grafika z celoprobáveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	6 600,00 Kč	6 600,00 Kč
17	Skákací Astronaut - C - UV orange	Grafika z celoprobáveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	11 035,00 Kč	11 035,00 Kč
18	Skákací Vesmírná loď (1-5)	Grafika z celoprobáveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	9 178,00 Kč	9 178,00 Kč
19	Středová čára - UV yellow	Grafika z celoprobáveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	5	448,00 Kč	2 240,00 Kč

20	Středová čára - UV orange	Grafika z celopobarveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	448,00 Kč	448,00 Kč
21	Smajlík 1 - směřující: 50 cm - UV	Grafika z celopobarveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	2	1 282,00 Kč	2 564,00 Kč
22	Sluneční soustava (složeno z 9 ks)	Grafika z celopobarveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	12 296,00 Kč	12 296,00 Kč
23	Nápis CIKCAK - beige	Grafika z celopobarveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	920,00 Kč	920,00 Kč
doprava a režie spodní stavba						- Kč
doprava a režie umělý povrch (doprava osob, materiálu, ubytování, odvoz a likvidace odpadu)						23 400,00 Kč
Cena celkem bez DPH						281 061,00 Kč
DPH 21%						59 022,81 Kč
Cena celkem vč. DPH						340 083,81 Kč
Navržená Barevnost:						
světle zelená 100% 70% tyrkysová 30% fialová 100% tyrkysová 100% vinová 100% oranžová 100% béžová 100% cihlová 100%						
Grafický návrh:						
						